*
4,6 Prefeitura de

5 Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

oN

ççc ,

N.S40 D.

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Tamboril, a Sra. Gabriela Gomes
Martins Castro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL,
vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N° 02112021/PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos respectivos
vencedores, a saber: os Proponentes: 1) ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA -
inscrito no CNPJ 09.485.57410001-71, classificada para o item 08 com o valor global de R$
2.020,00 (Dois Mil e Vinte Reais), 2) INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO
VICIOSO EIRELI - inscrito no CNPJ 15.234.94810001-89, classificada para o item 04,05 e 06
com o valor global de R$ 14.281,60 (Quatorze Mil, Duzentos e Oitenta e Um reais e Sessenta
Centavos), 3) RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME inscrito no CNPJ 05.652.043/0001-
75, classificada para o item 15 com o valor global de R$ 3.560,00 (Três Mil, Quinhentos e Sessenta
Reais), 4) PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME - inscrito no CNPJ 20.365.863/0001-70,
classificada para os itens 01 e 03 com o valor global de R$ 5.120,00 (Cinco Mil, Cento e Vinte Reais),
5) L&L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - inscrito no CNPJ
29.049.183/0001-11, classificada para o item 07 com o valor global de R$ 1.160,00 (Um Mil, Cento e
Sessenta Reais), 6) DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA - inscrito no CNPJ 16.902.612/0001-00, classificada para os itens 02,
09, 10, 11, 12 e 14 com o valor global de R$ 5.974,00 (Cinco Mil, Novecentos e Setenta e Quatro
Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril —Ce, 17 de Maio de 2021.

Castro
Secretária do"sahosistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br